                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.11.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 396


┌                                                       ┐
	Про організацію роботи з оформлення та надання документів погоджувального характеру в режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у місті ради


З метою створення доступності громадянам, суб’єктам господарювання до послуг, які надаються виконкомом Тернівської районної  у місті ради, забезпечення відкритості влади при їх наданні та організації ефективної роботи із забезпечення прав громадян під час отримання послуг, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 20 лютого 2013 року №118 «Про затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних послуг», рішенням виконавчого комітету Криворізької міської ради від 12.10.2016 № 414 «Про уніфікацію публічних послуг для громадян, суб’єктів господарювання в службах «єдиного вікна» виконкомів районних у місті рад та забезпечення доступності адміністративних послуг на період капітального ремонту Центру надання адміністративних послуг «Муніципальний центр послуг м. Кривого Рогу», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити:

1.1. Регламент роботи із суб’єктами звернення з оформлення та надання документів погоджувального характеру в режимі «єдиного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради (додається).

1.2. Регламентну схему підготовки, узгодження і видачі документів погоджувального характеру в режимі «єдиного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради (додається).

1.3. Перелік послуг, які надаються структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради в режимі «єдиного вікна» (додається).

1.4. Склад посадових осіб виконкому Тернівської районної у місті ради, відповідальних за надання послуг, які виконуються в режимі «єдиного вікна» (додається).

2

2. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 №182 «Про організацію роботи служби з оформлення та надання послуг в режимі «єдиного вікна» у  виконкомі Тернівської районної у місті ради» , рішення від 20.01.2014 № 13 «Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 №182 «Про організацію роботи служби з оформлення та надання послуг в режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у місті ради», від  16.04.2014 № 160, від  18.06.2014 № 242, від 28.08.2014 №321, від 23.12.2015 № 404, від 17.08.2016 №273, від 21.09.2016 №317 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 № 182 «Про організацію роботи служби з оформлення та надання послуг в режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у місті ради», вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю (Кіясь В.О.)  оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому  Тернівської  районної  у місті  ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством  термін.

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на головного спеціаліста з питань погоджувальних процедур виконкому районної у місті ради Зізюк М.С., контроль – на заступника голови районної у місті ради Кушніра С.І.

 Голова районної у місті ради







В.Солод 

_961228874.unknown

